Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29»  декабря  2018 г.  № 322 с. Крутиха

Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставление которых посредст-

вом комплексного запроса в многофунк-

циональных центрах предоставления госу-

дарственных и муниципальных услуг не

осуществляется

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об органи-

зации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федераль-

ным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункцио-

нальных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи

заявителем единого заявления», постановляю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых

посредством комплексного запроса в многофункциональных центрах

предоставления государственных и муниципальных услуг не осущест-

вляется (приложение);

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

района в сети Интернет и в сборнике муниципальных правовых актов;

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                         С.А. Дятлов

Некрасов

Кандилян

Приложение к постановлению главы района

от «_29_»__декабря_________2018 г. №__322__

Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного

запроса в многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг не осуществляется

№

п/п

Наименование муниципальной услуги

1 Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства

и (или) перепланировки жилого помещения

2 Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конст-

рукции